

UKEPLAN FOR 7C UKE 46




Læringsmål:

Sosialt: Jeg rekker opp mer enn jeg pleier i timene.

Matte: Jeg kan finne og skrive negative tall på tallinjen

Engelsk: Jeg kan snakke om en film jeg har sett på engelsk.

Norsk: jeg vet hva som menes med åndsverk og opphavsrett.

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 8.30-14.15	Stillelesing Norsk: kilder Engelsk: film Matte Gym ute	Lesing: Les minst 20 minutter hver dag. Skriving: i lekseboken din Overskrift: UKE : UKAS ORD Forklar ukas ord med dine EGNE ord, så godt du kan: <ul style="list-style-type: none"> • kilde • fagtekst • troverdig • fakta • nøkkelord
Tirsdag 8.30-14.15 	Stillelesing Norsk Engelsk Gym inne - styrketrening Musikk	Regning: Jobb med denne nettsiden: https://podium.gyldendal.no/multi-nettoppgaver/7b/8/d/3 Løs nivå 3.
Onsdag 8.30-13.00	Stillelesing Samf: konflikter Matte: Naturfag	
Torsdag 8.30-14.15 	KH- W: Leire-pølseteknikk Sløyd Naturfag Matte	
Fredag 8.30-13.30 	Stillelesing KRLE Bibliotek Samfunnsfag Fysak	Engelsk: Snakk engelsk med hverandre under et middagsmåltid. Les 20 minutter i en engelsk bok i skolen min, library. KH: Vær kledd for arbeid med sløyd og leire

Mail: annette.w.gjerseth@kristiansand.kommune.no

Mobil til 7.trinns arbeidsrom: 477 17 156

INFORMASJON

Uke 45 var en fin uke med mye forskjellig på timeplanen. På torsdag hadde hele klassen opplæring i leire av Wenche i kunst og håndverk. Det ble laget mye fint. Neste uke er det pølseteknikk som står på planen, for de som er med Wenche. På sløyden er det insektshotell som lages.

På fredag hadde vi popcorn og stillelesing på biblioteket. Elevene koste seg!

Gymtimer er fremdeles elevstyrt, og de gjør en kjempegod jobb. De trenger å jobbe litt mer med å ta plass, og være tydelige i kommunikasjonen.

Neste uke skal vi ha fokus på god mobilbruk, og det gjør vi for å minne på å ta gode valg i hverdagen. I 7C er det ikke noe problem med mobiler i skolehverdagen. Jeg har ikke sett en eneste en med mobilen oppe. Fantastisk!

Minner om at utviklingssamtalene starter opp på mandag. De gjennomføres i klasserommet. Hjertelig velkommen!